



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 572 409
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTLYNGEN BYGG AS
Forretningsadresse: Buktaveien 16
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Østlyngen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		77 422 762	82 021 984
Annen driftsinntekt		75 717	36 510
Sum inntekter		77 498 479	82 058 494
Kostnader			
Varekostnad		53 812 503	66 175 611
Lønnskostnad	1	9 718 560	9 806 783
Avskrivning på varige driftsmidler	2	819 700	392 356
Annen driftskostnad		4 714 933	5 993 671
Sum kostnader		69 065 695	82 368 421
Driftsresultat		8 432 784	-309 927
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 930	347 850
Annen finansinntekt		1 166 032	12 192
Sum finansinntekter		1 304 962	360 043
Annen rentekostnad		55 974	18 529
Sum finanskostnader		55 974	18 529
Netto finans		1 248 987	341 513
Ordinært resultat før skattekostnad		9 681 771	31 586
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 855 284	9 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 826 487	22 565
Årsresultat		7 826 487	22 565
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 826 487	22 565
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	1 000 000
Konsernbidrag			-338 215



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avgitt konsernbidrag		1 696 127	
Overføringer annen egenkapital		130 360	-639 220
Sum overføringer og disponeringer		7 826 487	22 565



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	143 999	20 981
Sum immaterielle eiendeler		143 999	20 981
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		36 000	44 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 692 000	2 892 000
Sum varige driftsmidler		3 728 000	2 936 000
Sum anleggsmidler		3 871 999	2 956 981
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		11 137 829	11 697 362
Sum varer		11 137 829	11 697 362
Fordringer			
Kundefordringer		8 732 413	5 993 698
Andre fordringer		3 449 111	3 065 333
Konsernfordringer		889 493	433 609
Sum fordringer		13 071 017	9 492 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	18 424 396	8 882 833
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 424 396	8 882 833
Sum omløpsmidler		42 633 241	30 072 835
SUM EIENDELER		46 505 240	33 029 816

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 461 334	20 330 973
Sum opptjent egenkapital		20 461 334	20 330 973
Sum egenkapital		20 861 334	20 730 973
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 354 345	
Langsiktig konserngjeld	8	127 947	334 947
Sum annen langsiktig gjeld		1 482 292	334 947
Sum langsiktig gjeld		1 482 292	334 947
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 678 567	8 643 559
Betalbar skatt		1 978 302	
Skyldig offentlige avgifter		2 671 571	639 423
Utbytte		6 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	1 696 127	
Annen kortsiktig gjeld		2 137 048	1 680 914
Sum kortsiktig gjeld		24 161 615	11 963 896
Sum gjeld		25 643 906	12 298 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 505 240	33 029 816



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 463003

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 572 409
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTLYNGEN BYGG AS
Forretningsadresse: Buktaveien 16
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Østlyngen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 572 409
ØSTLYNGEN BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		77 422 762	82 021 984
Annen driftsinntekt		75 717	36 510
Sum inntekter		77 498 479	82 058 494
Kostnader			
Varekostnad		53 812 503	66 175 611
Lønnskostnad	1	9 718 560	9 806 783
Avskrivning på varige driftsmidler	2	819 700	392 356
Annen driftskostnad		4 714 933	5 993 671
Sum kostnader		69 065 695	82 368 421
Driftsresultat		8 432 784	-309 927
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 930	347 850
Annen finansinntekt		1 166 032	12 192
Sum finansinntekter		1 304 962	360 043
Annen rentekostnad		55 974	18 529
Sum finanskostnader		55 974	18 529
Netto finans		1 248 987	341 513
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 855 284	9 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 826 487	22 565
Årsresultat		7 826 487	22 565
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 826 487	22 565
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	1 000 000
Konsernbidrag			-338 215
Avgitt konsernbidrag		1 696 127	
Overføringer annen egenkapital		130 360	-639 220
Sum overføringer og disponeringer		7 826 487	22 565



Organisasjonsnr: 979 572 409
ØSTLYNGEN BYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	143 999	20 981
Sum immaterielle eiendeler		143 999	20 981
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		36 000	44 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 692 000	2 892 000
Sum varige driftsmidler		3 728 000	2 936 000
Sum anleggsmidler		3 871 999	2 956 981
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		11 137 829	11 697 362
Sum varer		11 137 829	11 697 362
Fordringer			
Kundefordringer		8 732 413	5 993 698
Andre fordringer		3 449 111	3 065 333
Konsernfordringer		889 493	433 609
Sum fordringer		13 071 017	9 492 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	18 424 396	8 882 833
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 424 396	8 882 833
Sum omløpsmidler		42 633 241	30 072 835
SUM EIENDELER		46 505 240	33 029 816
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 461 334	20 330 973
Sum opptjent egenkapital		20 461 334	20 330 973



Sum egenkapital		20 861 334	20 730 973
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	1 354 345	
Langsiktig konserngjeld	8	127 947	334 947
Sum annen langsiktig gjeld		1 482 292	334 947
Sum langsiktig gjeld		1 482 292	334 947
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 678 567	8 643 559
Betalbar skatt		1 978 302	
Skyldig offentlige avgifter		2 671 571	639 423
Utbytte		6 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	1 696 127	
Annen kortsiktig gjeld		2 137 048	1 680 914
Sum kortsiktig gjeld		24 161 615	11 963 896
Sum gjeld		25 643 906	12 298 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 505 240	33 029 816



Organisasjonsnr: 979 572 409
ØSTLYNGEN BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	400000.00	1.00	400000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Flinkestadgutten AS	400000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	400000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
15.50

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap

2020

Østlyngen Bygg AS

Utarbeidet av

Enter Revisjon



Østlyngen Bygg AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Byggevirksomhet lokalisert i Alta

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	77 498 480	82 058 494	92 856 150
Driftsresultat	8 432 784	-309 927	535 172
Årsresultat	7 826 487	22 565	381 409
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	46 505 240	33 029 816	38 983 194
Egenkapital	20 861 334	20 730 973	21 370 193
Egenkapitalprosent	44,9%	62,8%	54,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 82 058 494 kr i fjor til 77 498 480 kr i år, en reduksjon på -5,6 %. Årsresultatet ble 7 826 487 kr. mot 22 565 kr i fjor, en økning på 34583,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger avlagt årsregnskap. Det bekrefte herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på ca. 17%.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 3 kvinner og 16 menn. Styret består av en mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 7 826 487:

Avsatt til ordinært utbytte	6 000 000
Avgitt konsernbidrag	1 696 127
Overføring annen egenkapital	130 360
Totalt	7 826 487


Kristian Østlyngen
Styreleder/ daglig leder



Østlyngen Bygg AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		77 422 762	82 021 984
Annen driftsinntekt		75 717	36 510
Sum driftsinntekter		77 498 479	82 058 494
Driftskostnader			
Varekostnad		53 812 503	66 175 611
Lønnskostnad	1	9 718 560	9 806 783
Avskrivning på varige driftsmidler	2	819 700	392 356
Annen driftskostnad		4 714 933	5 993 671
Sum driftskostnader		69 065 695	82 368 421
DRIFTSRESULTAT		8 432 784	-309 927
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		138 930	347 850
Annen finansinntekt		1 166 032	12 192
Sum finansinntekter		1 304 962	360 043
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		55 974	18 529
Sum finanskostnader		55 974	18 529
NETTO FINANSPOSTER		1 248 987	341 513
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		9 681 771	31 586
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 855 284	9 021
ORDINÆRT RESULTAT		7 826 487	22 565
ARSRESULTAT		7 826 487	22 565
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		6 000 000	1 000 000
Mottatt konsernbidrag		0	-338 215
Avgitt konsernbidrag		1 696 127	0
Overføringer annen egenkapital		130 360	-639 220
SUM OVERFØRINGER		7 826 487	22 565



Østlyngen Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	143 999	20 981
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		36 000	44 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 692 000	2 892 000
Sum anleggsmidler		3 871 999	2 956 981
Omløpsmidler			
Varer		11 137 829	11 697 362
Kundefordringer		8 732 413	5 993 698
Fordringer på konsernselskap		889 493	433 609
Andre fordringer		3 449 111	3 065 333
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	18 424 396	8 882 833
Sum omløpsmidler		42 633 241	30 072 835
SUM EIENDELER		46 505 240	33 029 816



Østlyngen Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 461 334	20 330 973
Sum opptjent egenkapital		20 461 334	20 330 973
Sum egenkapital		20 861 334	20 730 973
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 354 345	0
Langsiktig gjeld til konsernselskap	8	127 947	334 947
Sum annen langsiktig gjeld		1 482 292	334 947
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 678 567	8 643 559
Betalbar skatt		1 978 302	0
Skyldig offentlige avgifter		2 671 571	639 423
Utbytte		6 000 000	1 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	1 696 127	0
Annen kortsiktig gjeld		2 137 048	1 680 914
Sum kortsiktig gjeld		24 161 615	11 963 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 505 240	33 029 816


Kristian Østlyngen
Styreleder/ daglig leder



Østlyngen Bygg AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Østlyngen Bygg AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 15,5 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	9 021 259	9 100 145
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	345 762	458 989
Andre lønnsrelaterte ytelser	351 539	247 649
Totalt	9 718 560	9 806 783

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 182 552,35
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	35 000
Teknisk bistand årsoppgjør	15 000
Andre tjenester	3 000
Samlet honorar til revisor	53 000

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	57 600	5 104 600	5 162 200
+ Tilgang	0	1 611 700	1 611 700
Anskaffelseskost pr. 31/12	57 600	6 716 300	6 773 900
Akk. av/nedskr. pr 1/1	13 600	2 212 600	2 226 200
+ Ordinære avskrivninger	8 000	811 700	819 700
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	21 600	3 024 300	3 045 900
Balansført verdi pr 31/12	36 000	3 692 000	3 728 000
Prosentstøt for ord. avskr.	14-14	12-20	



Østlyngen Bygg AS

Noter 2020

Note 4 - Utsatt skatt/ skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	641 154	518 963
+ Varebeholdning	-838 542	0
+ Utestående fordringer	42 845	-114 332
- Andre avsetninger for forpliktelser	500 000	500 000
= Grunnlag utsatt skatt	-654 544	-95 369
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	654 544	95 369
= Grunnlag utsatt skattefordel	654 544	95 369
Utsatt skattefordel	143 999	20 981

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 338 606 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 306 091.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 400 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 400 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Flinkestadguten AS	989 279 599	400 000	100,00 %

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	I år	I fjor
Pantesikret gjeld		
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 342 627	0
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Driftsmidler	1 280 000	0

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør kr. 467 021



Østlyngen Bygg AS

Noter 2020

Note 8 - Langsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	889 493	433 609
Sum fordringer	889 493	433 609
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	1 696 127	0
Annen langsiktig gjeld	127 947	334 947
Sum gjeld	1 824 074	334 947



Østlyngen Bygg AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 681 771	31 586
- Periodens betalte skatt		0	344 197
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-1 154 043	0
+ Ordinære avskrivninger		819 700	392 356
+/- Endring i varelager		559 533	-253 979
+/- Endring i kundefordringer		-2 738 715	1 978 460
+/- Endring i leverandørgjeld		1 035 008	-1 255 855
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 648 620	-4 185 589
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 851 875	-3 637 218
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 611 700	1 765 356
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		-1 154 043	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-457 657	-1 765 356
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 147 345	3 017 216
- Utbetalinger av utbytte		1 000 000	1 000 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		0	-10 243
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		147 345	-4 027 459
= Netto endring i kontanter mv		9 541 563	-9 430 032
+ Beholdning av kontanter 01.01.		8 882 833	17 879 256
= Kontantbeholdning 31.12.		18 424 396	8 449 224
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		18 085 790	8 576 742
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		338 606	306 091
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		18 424 396	8 882 833



Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Til generalforsamlingen i Østlyngen Bygg AS
